

Automatiniai vartai tampa vis populiariesni ir turi daug privalumų, todėl nesunku suprasti, kodėl per pastaruosius kelerius metus jų populiarumas taip išaugo. Jie užtikrina saugumą ir suteikia daugiau komforto. Nors automatinių vartų pasirinkimas yra platus, vienas labiausiai mėgstamų sprendimų yra slenkami vartai. Galbūt ir jūs svarstote apie galimybę įsirengti slenkamus vartus savo namuose, tačiau nesate tikri ar šis sprendimas yra tinkamas jums? Kad pasirinkti būtų lengviau, šiame straipsnyje apžvelgsime pagrindinius slenkamų vartų privalumus.

Saugumas

[Slenkami](#) vartai suteikia daugiau saugumo namams – joks žmogus negalės patekti į jūsų namus be jūsų žinios ar sutikimo. Taip pat daugelyje tokio tipo vartų yra įrengti papildomi jutikliai, kurie neleidžia vartams užsidaryti, jeigu jų vietoje yra aptinkama kliūtis. Tai leidžia išvengti traumų ar sunkių sužalojimų. Ši funkcija itin reikalinga tuomet, jeigu turite vaikų ar naminių gyvūnų.

Didesnė namo vertė

Slenkami vartai yra ne tik patogūs ir funkcionalūs, bet ir atrodo estetiškai. Todėl tai jūsų namą gali padaryti žymiai vertingesniu. Potencialūs būsto pirkėjai dažnai mano, kad tinkamai suprojektuotas, patogus įvažiavimas į kiemą, kuriame yra užtikrintas saugumas yra vertinga namo dalis.

Patvarumas

Kokybiški slenkami vartai yra patvarūs, atsparūs išoriniams pažeidimams. Dėl kokybiškų medžiagų, tvirtos konstrukcijos, šis gaminytarnaus jums ne vienerius metus, todėl galėsite džiaugtis geru pirkiniu.

Patogumas

Naudotis šiais vartais – patogiu ir nesudėtinga. Vartus galite atidaryti ir uždaryti paspaudę mygtuką, todėl jie puikiai tinka namų savininkams, kurie nori greitai ir lengvai patekti į savo nuosavybę. Be to, jūsų patogumui, kai kurie slenkantys vartai gali būti valdomi netgi iš telefono.

Slenkami vartai – modernumas ir funkcionalumas jūsų kieme

Erdvės taupymas

Slenkantys vartai tai modernus, erdvę taupantis dizaino sprendimas jūsų namų kieme. Jie juda horizontaliai, išilgai, todėl jų nereikia varstyti. Šis sprendimas yra itin tinkamas tiems, kurie turi ribotą kiemo erdvę. Taip pat šiuos vartus galite pritaikyti pasirenkant reikiamą spalvą, dizainą bei kitas detales, kurios derės prie bendro jūsų namų įvaizdžio.

Taigi, jeigu domina slenkami vartai – kreipkitės į specialistus, kurie jus pakonsultuos ir padės pasirinkti labiausiai jūsų namams tinkantį gaminį.

